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REUNION ALIANZA DEL PACIFICO EN LA CANCI ; rr_ﬂéﬁﬁ?ﬁéﬂ_ﬁ)ﬁm—’

HABER

I 1112-10002 BANCOMER 0135020670

‘a .

L 1124-10002 \VA NO IDENTIFICADO $255.57
g ;

’ 'y 8270-148% -0202-01-37501- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 1,914.49
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),-,detec PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONONHCO DE L
Use. JLEE CHIHUAHUA hora de '.mpre:slpn\ 0231 p. M-
poliza coos21 Del 22/08/2019 Phgins

No  Cuentd Eechi,ﬁti@zl_s‘ﬂ“,f_vs’ﬂ'ﬁ,_,_,_,,

0001 3210-14393-0202-01-3150\4 VIATICOS EN ELPAIS G Corriente

0002 1124-10002 [VANO1D SNTIFICADO §255.57 :

0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2,170.06

0004 3240.\4393‘0202.01-31501 - VIATICOS EN ELPAISG. Comiente 5191449 :

0005 8220-1489'3-02{32—0'.-375")1-1 VIATICOS EN EL PAIS G- Cormiente 5191449
0016 szsn-msas-moz-mmsm-& VIATICOS EN EL PAIS G- Comiente $1,914.49 :
0007 3240-14393-0202-01..3-.'501-1 VIATICOS EN EL PAIS G Cormiente 5191449 -
0008 5127-37501 VIATICOS EN EL PAIS S1.914.49 4
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PALS §191449 -
0010 sm-msqs-om-m-zvsm-; VIATICOS EN EL PAISG. Cormiente 5191449 .

o1l szsu.;4393.0201-01'31501-1 VIATICOS EN EL PAISG. Comiente §1,914.49 -
0012 8260-14898-0202—0\-375014 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 5191449 -
0013 21 12-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1.914.49

Sumas igualcs => 11,742.51 1174251

Elaboro: JLEE Modifico: JLEE



"‘ PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO

Jhﬂ& ECONOMICO

v DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION
Oficio No. SAMF/019
cd. Chihuahua, Chih; a 15 de JUNIO JULIO
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HPO
Namero de empleado 162
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:
REUNION ALIANZA DEL PACIFICO EN LA CANCILLERIA DE CD DE MEXICO

Lugar: '
CD DE MEXICO
Periodo: 12 Y 13 AGOSTO 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A./S NTANA MARQUEZ

coongn;mn‘on GENERAL
c.c.p. Jefe del(Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



‘ PROMOTORA

b ‘V pAnAgl. DESARROLLO

e ECOMOMICO

‘Vé“" B O UANUA INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 22 de agosto de 2019

RA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto PROMOTO

Resuitados Oblenidos: Se nos invito @ reunion con la Alianza del pacifico para ver temas comerciales
Conirbucanas: Se entrevistaron consejeros comerciies de Chile, Colombia Peru
Conclusiones: Seesla laneando mision comercial

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido paterno, Apellido Hatemo y Nombre(s) Num.de Empleado - Comision

SAMFI019

FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

REUNION ALIANZA DEL PACIFICO EN LA CANCILLERIA DECDDE MEXICO

Pasajes

Conceplo del Gaslo

COMBUSTIBLES

$0.00
$0.00
$0.00

Total Pasajes

Nombre del Proveedor
13108119 adamon cedro i
13/08/19 café sirena £49.14
13/08/19 sen aeropuetarios $162.07
$0.00
$0.00

Total Viaticos

Aplicacion Contable Viaticos

fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
rmato son ciertos ¥ que estoy enterado de las
to por el incumplimiento de la Comisién, como

Declaro bajo protesta de decir verdad que
desempeilé; que los datos contenidos en este fo
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tan
porla falsedad de los datos asentados.

COMSIONADO

AUTORI ZACION

/ ’
CP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING. FABIAN Al SANTAN AARQUEZ \NG. FABL ANTANA MARQUEZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA COORDINADOR NERAL y, 7

s
.




RFC emisor: ACE751118EDG Folio fiscal: 2FF9F7 BG-C4AD-EBS1-5006‘F25275EEBBQF

Nombre emisor: ADMIN'ISTRACIONES CEDRO SA DE CV No. de serie del CSD: 00001000000405649071
Folio: 91084 codigo postal, fecha y hora de 06600 2019-08-13 04:06:04
RFC receptor: PICB00912TA4 emision:
Nombre receptor:  PROMOTORA PARA EL DESARROLLO Efecto de comprobante: Ingreso
ECONOM [CO DE CHIHUAHUA Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDL: Gastos en general
Conceptos

Clave del producto 5 Clave de .
ylo servicio Mo. identificacién Cantidad nidad m No. de pedimento | No. de cuenta predial

50111600 _-_-?.E-mﬂﬂm A -

= Tipo Tasao
RENTA HABITACION Iingueste Tipo Hase Factor  Cuola Importe
VA Traslado 1071.00 Tasa 16.0000% 171.36
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,071.00
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $171.36
Total $1,274.49

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

ento de Impuestos locales (V1.0):

Complem
Monto total de traslados:
__'-‘m'—-_

-E‘_-E_

Sello digital del CFDI:

DePUSSSqEﬂWGZYrM{ApElan‘l n+tITJiCBxUzBDdeEPxPFQOs1WJTale'ZUrTSbSIWJaAFXlCXBi1NHFpgPHPISXDsteNngJzaM'RlrxP.1gszdlzg6NV\DHfod34H04Nthr.'.illHFAvaPa
TQLSEYONIU’\SASKI‘IDOEGpP5qCuFmaYCGrPZLZf.\UJOEV\R\‘IfrAVananMJ8CU“-BaGbEQiDECI'm‘J&Yp!I‘lgUHquXL\aNRpBROGODUYX*ZOhZB(RﬂYTBNTBb\N?.‘.D“CGW‘IfSTJ STWIr0ZjO+F4
z_?Bﬂ\']FxchﬂkgT-!’.ﬂBBZupAplBH oWm +j0UPSIHKI.‘L!\U'|I SgzinToA==

Sello digital del SAT:
UETOHGTfuvsthOZT?JZXRMMhppka}kl.'.pCeAEUWEZHKQOO5nBSzV\k_!,1LqSkyHd6Zrl'.'LaBnlaCrnW.'mpTeK;fQozGcQMdszZjp3YFr1JhDh3.l+lbbM‘nijiZbrbSJHSLrVZBszTyLHDRBbN
k_Ndlnl?_Vvaovel3ydNYDUv4wkc+7STISHh{lC284pQpHw!f;GE‘r’rya‘(w?aYypb&kﬂeﬂ-mBZBNaDdfCl‘.!cFlBIELFEhrSUBndijBNtczPShKuxBBseMQpGKZpP:RUmFCQVqﬁqn{J\r\%hs‘.v‘BhYBsQ
vHUYBiMSoquMoﬂiI.hLZcibyBu.fBJeQDﬂmQCZCthv == :

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

1]'..1|2FF9F7BS—C4AD-EBS1A5006-F2827SEEBBZF|2019—08‘13T04:06:D&],SAD1 10722MQNDePU565qEYlWGZYrr.'IIApElan1n+llTJiCBxUzQDdeEPxP
F90s 1WJTalCw2Urt Sb5IWJaAFXICXBFINHF] ngHP.'ﬁXDsteNﬂ(g JzSMerxMgszd'!ngN\MDHxCId34H04hIrxu.'LiIlHFAvaPaTQLBEyONlMSASknbOEd p
P5qchmaYcGrpZLzMuJOEWwarAVanquSCMBaGhaQioecnw.»erlnguHquXBSNRpBROGODuYX*-z(}hZBrRﬁYT&NTGbW!.‘IDiICGW1EBTJSTWRO
2]0+F4zTBrN]FxchrtkgMG%BQZU pApIBl1o\.-'\.'m+‘gOUPslHKI'.1ALﬁ|nginTuA==i000010000004026361 1l

RFC del proveedor de certificacion: SAD110722MQA Fechay hora de certificacién: 2019-08-13 04:06:08

Mo. de serie del certificado SAT 00001000000402636111

Este documento es una representacion impresa de un CFDI pagina 1 de 1



ARERL . = . DE CHIHUAH.

BOLETO « =t TERRESTRE
ZONA: ZunH_ @
o IGEN: AEROPUERTO CHIHUAHUA
STIND: ZONA
RMA DE PRGO: Haster Card
NTANILLA: cRJA 1
ZHA: 12/08/2819

W g4:41 P.M.
>0 DE SERVICIO: Sedan

MxME 285 . B

PRSAJERD 16418912087 ¢ 4341



FACTURA SCTAV 68876

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DEC.V.

SUCURSAL: 38123

TICKET: 228940932

FECHA DE EMISION: 22/08/2019 11:58:40 a. m.
LUGAR DE EMISION: 06010

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA:  MXN

€S1020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

Uso CFDI G03 - Gaslos en general

PROMOTORA PARA EL DESAROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

PICB00912TA4

PRODUCTO IMPUESTO

UNIDAD

CLAVE

I s

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%

* CONSUMO DEL DIA 13/08/2019 TOTAL m

No. Certificado Digital Método de Pago

CINCUENTAY SIETE PESOS 00/100 MXN

Falio Fiscal Fechay Hora de Certificacion

00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibiclén

QQZEQBQF-ACQMABD-QECD-
{F56F5908D18

22/08/2019 11:59:41a.m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIC'}N IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
000010000004045981 47

sello digital del emisor

ONUpTSLB WIS 22MAS UGB ATY g AT43RXIOZRM S1QNP hOr-;Uq"anmrrLTa*Ga;Glccas3sﬂAO‘q‘.‘:S\J.Us'\‘r.P‘aJn‘.\Ocd‘lRNTlinTE naQP a2 PiicdSXTenaTL
BrZANTeHON0s ASYdHQsObZCPOIKY! \PpledqlpIKF OGS el ELTLYE S oL T ECFLIUZQra34cT31 gAY TRE2ezBNy UPSHATA2IR 53, Lo P PEDT Y CUgkmThEoBPIw
)U.‘-S-iqz394\.L\7gTﬂTpsxk\c'n‘v’q'r&!.‘Ge:’USuZﬂA:z

Sello digital del SAT

1Cul SXIbu3ENYE ZILKsLcOpSEMIY ®Z2qriC082cUat £5nZTRK+rapgsEst
bAALZZQZXSFRDI3NGOS HwHVUSYcd A0f ZUGHP miZA AR TC
UiyrasAkoOCa GOSN ZNURF WrAqmrDVpPOQDUY Q==

L EaRm2 0TS gP.‘gG‘:M?éZ&.DSﬂ JpchalECHF PN OTzergQHENSEL1cLP Cahmi RyqravEam77aUsL A9y 2LT
T25ANmMESyS20laz (GErEbPV2T4rHaDs +03pTAVINGICUT! TGmZeFFy Ty THZeHTVInZ T2 2380 N

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
326583F-ACG342B0-9EC0-1F £D1612019-03-
020124V62]CHUPTILEY 3

7 Br0ZANTEHONDs A Yd
phe Smrad (UL TOTRR VIV
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SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET, S.A. DEC.V.
R.F.C. SAG131008FAT
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México MONEDA: MXN - Peso Mexicano

SERIE - FOLIO

N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION

FOLIO FISCAL (VUID) N, SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FEGHA DE CERTIFICACION coJ;’;%gJENTE
00001000000400398556 pago an una sola exhibicion 13108/2019 14:38:04 K33-72117

3394941B*A4CD-3211—D25879F31F1610013

00001000000402536111 Tarjeta de crédilo 13/08/2019 14:52:33

Ingreso

RECEPTOR

R.F.C. PIC800912TA4 USO CFOI: Gastos en general
NOMBRE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO

{ E48-Unidad 90101500 - CONSUMO SEGUN TICKET # 505 16.00 $25.93 5162.07 $0.00 $162.07
de servicio

SUBTOTAL $ 162.07

VA 16% $ 25.93

TOTAL $ 188.00

IMPORTE CON LETRAS

GIENTO OCHENTA ¥ OCHO PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIF!CACION DIGITAL DEL SAT

l|1.1[3894BA‘|‘B-A4CD-B21 1-DZSB-9F81F16100‘13'|201 9.08-13T14:52 :33|SAD11 0722P.EQA]|EGDEE*WquBPP.inAmaVXJNCyuREszZaXOJPX?x+spHa'tduq'.sthTPGRxhlﬁuA'n'q
DXatolMawizXY1 ZBGOcEqSTIuV‘lDQWO'Lmu rthgFSLdVGsBlXMRn!ﬂZthEadKY1DH\'asu0cijTQoV\D(bXEqN 1 +KzPUGHTNSVVPU 4\'5[\'{0FBSAFBHQDZS]EISJSD\'JmJWl’VSAﬁVA\JS
HiVGpWXRHGanPlFkk&ObEﬂ'YfJTSFl591 (39\.'13BQJZNZBAWLRD\.''.E)\’pS'.’:E»Jf.'S¢-1f‘.rkFi*d'n'M.i‘\gWgKIWqj?:uqESN‘(]YP.IC\D'IQU'Kll\.'l[ig.vuB*!rhlai?'\.vOB'lZFthtCI_\.’CJBbesI‘(!\’.‘.‘\'-Jlth'BZLLJfQ==
|0000100000040263611 1l

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EGDES+Wu916PI‘.1WFAm0VXJ NCyuREz+\'423XoJ PX7x+ spHaiduq1sh9]TPG Rxhl3uA7qDXatolP.1qvﬁzX"( 1 ZGGOcEqS?IuvtDQWOiruuqulgF’SLd

VG531XMRmﬂZthEadKY\DHwsuOdj?OoWXbXEqN 1+KzPUGITN SWPU-L'QVﬁlW'DFBEAFBHQDZSjZlSJ SDWn\JerSAerAuSHiVGpwaHGm

WPtFkkSDbBTTYfJTS Fi591 GQVbSQJZNZQAWLROWQYpBSBJG+1kaFj+d?l4AgWgKIij3quNYjYAADigGK'uh‘IEg\'.'UB*hlaavOBiZanqVQSfSh
sKlcalifaBzLLI/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ECJvaszQjABczzDqutyanLGQ1.0'1505RF EQYBBRGZATAszvaJQPVNZe +‘1yzR5P.NQiﬁP.'ladQRSiSGie&4+ disjl Kka\DpLaneFCbSLUti
JzqiBbdrHOEXSLOSXBpBT?OquOT23IgUkrbyi{!e30+onQCdAesqE:‘oZBrgGd33hgraOYszOHZYHbQKANUbSqu?INkz+9qhBmeU r2sUvDdlbo
gDye?OKOV'ﬂUEJKdGWGi 2Dk0CZhbAST! PL24k7 KxLVL\'.'AWaSb‘(]YZmdclery iD4UVchESAvV4gF‘EU Lqu]?YpoSqustszAquRquDhB

2OVIXh1Mg==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

SAD110722MQA

: _ pigmatdel

£ste documento es una representaciéﬂ impresa de un CFDI



Factura: C4CCB-0000100

Fecha de Expedicién: 2019-08-13T13:30:21

Lugar de Expedicion: 07360 - GUSTAVO A MADERO, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
FERNANDO COLIN RODRIGUEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: CORF681124TX3 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
_ e e - -
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

. XNA-No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE .5 002-IVA 16.00% A3
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 1.84 '
CUOTA DE SOLICITUD
1 — ﬁlggggg- IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO o — -
Aplica : = 0.24 )
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
£4s.  TRANSPORTE DE PASAJEROS) .
L Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 88.74 002-IVA 161'302{; 83.74

servicio | FECHAVIAJE: 2019-08-13 13:30
DISTANCIA: 14,43 KM

' TIEMPO: 00:31 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 101.77
CIENTO DIECIOCHO PESOS CON 05/100 M.N.

IVA 16.28
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 118.05
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa 0 cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.28

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 'ﬁ

Efectos fiscales al pago aCturl

Moneda: MXN

TRIP UUID: c434845a-5237-4afd-9a16-883e?9082bc8 CFDI 3.3 emitido a través de
facturify,com

Namero de Certificado: 000010000005()0001173

Folio Fiscal: 879F700D-658E-477C-8896-03BBES?F2556
Serie Certificado SAT: 0000100000{)403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
+KXWCtZZthXYQFyPSgGIQSSUEFnPhSitGGkH:GYFGKJOd

kZBziSsYtlYdedeLﬂ'DQRanvSGHFmv43DuIWr
aYkVTBZINouerrWS;‘RiEGZD +gSV626Hb\'.'PVOCI+DZcBbU2Pwanzu6kuOZFOYVFAyWDUMYkWﬁHaW33thdnkPm
SbBFEOTMTKsyeShUAdeUtxb]BbW7GKUkvumOqu?P]?vTXijPB6kquskﬁf\':uongwj32aWEBSF;’Qf1kac
WOIEdoQYRPUENETZURVVIWT 9K4ikkFAEHWm3UtJ4Bprr55ybbLolc6fQ+hkFBNNxh1A3h0fprHG N8iw==
Sello digital/del CEDI
M+LOV3608|3yx16(324ZG]|u nXLszVthGBVBW3pq]aneBwOBe2 lelevDCARPjgWHEVSuL?vTvlhDdeuV?
|qSZFyZCnEhfFSo?anOao4BQ04ORZHwnya7037+ lquDmGeSrnyQHUPLVUNQBBstCSJiHcOOlST3Se+ngs
nwVXG']ggElBQCm4Kj8xth4uutan5VE?V‘JQ?ithMWHcijKInthSU540cikPZYnndZCoAssthxvKYyZBJW
pr_xppfquWWn6fJ4Vyb2anhA|onjZZGAquek6qurlsjtNth82wEuxno4E4FL5CpliFBan1929uQE3oQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|879F700D-658E-47?C-8896-03BBESTF255652019-08-13T13:30:21[kZBz|SSYt1Ydex4ZL!TDQR
2xnv56HFmv43DuIWr+KXWCt2ZthXY9FyPEgGIQSSUEFnPhSitG6k+wGYFGKJOdaYkVTBZINouerrWSIRjE62
D+gSVGZ6waPVOCI+DZcBbU2Pw3nzu6kuOZFOYVFAyWDUMYkWGHaW33thdnkPm5'0BFfOTMTKsyeShUAdeUt
xb/BbW7GKUkvumOMva? Pj?vTXijPBﬁkquSkﬁfwuogNrwjBZaWESSFIQflkacWOIEdoQYRPuENeTzU RVVIWT
9K4ikkFAEHWrnBUtj4BprrSsybbLo,'c6fQ+hkF8NiVxhlA3hOfprHGqNBi-.v:=l00001000000403190844||




Factura; 8A6CC-0000508

Fecha de Expedicion: 2019-08-13700:45:39

Lugar de Expedicién: 90800 - CHIAUTEMPAN, TLAXCALA, TLAXCALA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
ENRIQUE MORALES LIMA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: LIMES50317L10 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

V. Unitario Impuestos

cantidad Unidad Descripcion

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10.45 002-IVA 16.00% 10.45
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.68 ’
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
[ VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 80.34 1'2 8; 80.34
servicio  FECHA VIAJE: 2019-08-13 00:45 :
DISTANCIA: 13.31 KM
TIEMPO: 00:21 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 90.79
CIENTO CINCO PESOS CON 32/100 M.N. IVA 14.53
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 105.32
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14.53
Este documento es una representacion impresa de un CFDI s>
Efectos fiscales al pago FaCtUI'I 5
Moneda: MXN
TRIP UUID: aa5797b3-ac98-dbbe-b458-e0eb738371d7 CFDI 3.3 emitido a través de

facturify.com

Nimero de Certificado: 00001000000409092846

Folio Fiscal: 22794426-&02D-498A-A338-4778041AC9C3
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

unlt?OgBH‘IUCGV?ijerqBKijIBdnmaKPBO!ZoTNCibYJKGaxchl1rVrnvo4WQJ7VLSMerlFGVthKXWEBb
DBBOodGhHFjKatGdtcSlyKWWIglcexZQCKh+zjigaHIWeJJ4n6p4lgnng7ntZ+SwCCqNIQQGunnIMyBBzrD
LytlwztegPk3dqlhOHPEhwssZD+8QrYuLGhGbengQFkaqufvaBIVGambU 10dMi+07WqlzVB2dM1svicy?
fuuisLOudHVINLmnzdxuFzcKykCPNAcol7skNQ3Ka md17J0A35qxgjlvyDG+EUnGOPHPLk4 RWffoGQIWOA==
Sello digital del CED1
EFpuFMtNNhEolAsYbunEKQlkcLZlHoFngiGQtrQ++wygBGrLXSocwchLFQlewt!ydoxD+inUN 1idamsMG/vi
Qz72IgN2 EXiji40j1tgcn|3?22EHderKFgrrdB7+eU3NJVU+KquKLRlySiCO4isMRiifZWRdethK?tlfz
nuDHESWLNVOXhBmMX/S6H+ meVWVSzfnd8YxU97SHMAZDkxTIgt74 +0IxIMPV2)WrDYzvbKQkecljatla+xea)z
mEquMdoQGibO‘I‘fOzieRSmxsZQHlejAvavdGKNtPt4qxdnHDHeJmYOgZKeOIIDiY442onngisfr3DHw==
Cadena original del complemento de certificacion digital/del SAT
||1.1|22?94426-402D-498A-A338-4778041AC9C3|2019-08-13T00:4S:39|un.'t70g6H7uCGV70jmy+qBK
xjuiB4 nmaKPBOlZoTNC'lbYJKGaxchlerrnv04WQJ7VLSI‘-‘IerIFGVNtpKXWEBbDBBOodGhHFJKathtcﬁlyK
WnglcexZQCKh+2JigaHIWeJJ4n6p4[gnq597ntZ+ SwCCqNIgquBunlMyaﬂzrDLyt1\'.rZIeng3quh0HPEhv.'s
520+BQrYuLohﬁbenggFkaquvaOfSNGambUlOdMi+07WquVBZdM1swcq?fvui5L0udHV9NLmnzdquzc
KkaPNAcoI?skNQ3Kadel?JOABqungvyDG+EUnGOPHPLk4yRWffoGQtWOA=:|00001000000403190544['|




EMISOR

RECEPTOR

Factura: PIC8-11D57

2019-08-12720:35:46
| - Ingreso

Fecha de expedicién:

Tipo de comprobante:

Lugar da Expedicion: 31107
Page 1of 1

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA

RAMON AGUSTIN MENDOZA GUIGON

RFC:MEGRG6401017M7

Cantidad

1

|
|
_

Importe con letra

CHIHUAHUENSE

GEG] Descripcion

E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS,
Unidad de | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS)
servicio | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

XNA-No | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS,
Aplica | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS)
| Booking Fee

CIENTO CUARENTAY DOS PESOS 20/100 PESOS
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

‘,~£_¢ Trip UUID: 296d0cd9-d8d0-44f-ac26-18238¢711d57
= Numero de certificado: 000010000004 13838476

¥ Folio fiscal: 3131CD6C-5085-42A1-9312-9899C8CAS58CY

Sere cerlificado SAT: 00001000000407371267

RFC proveedor de cerlificacion: DET080304395

RFC: PIC800912TA4

Valor Unitario Impuestos Importe
002 - IVA - 16.00| f
111.39| 17.82] 11139
‘ ‘
|
002 - IVA- 16.00| ‘
1.2 1.79] 11.2
i |
Subtotal | 122.59.
Impuestos '
Descuento
Tolal | 142.20

CFDI emitido através de

detecno.com

ObJIXWkdchXKc0/WrySEHNLHSU1R+RuePW5jINGzKsX YAGevWybzeKuKN4IgDHEWCp4Q2FCj+R33pRLEUG|3Pmjs8rAArd4RMEYpISEd1
7xyZ9af91iS8hjNg 19H+fXHSa7958+ycYefdjBWgil xzye8F INpfnUowsINGrMI8gXtOb3ye80rvb4bCa3HDhaGVYMmVyhAh54drtqDThES0aGWF
n1XmVyWBP1m0GgndM+BKAcaW/nrQRN4S2sthS7VViYevnMSv/COjaBTIqGap7 CvmVYLSsIOpnEtpj5LTdH3htHLYpLJINoSIic/8izV36UJGYSct

\ Sello/digital del CFDI

Y05pe95ZeaktoGV1 ESDItikStmCvsoMyc1 Xatoxud/8pDLEswKEK+2+bfsUGgRMJIN+X26+gPbS21PsO/HIMTwfoWzqVIGlczHa3h9H3iIMY 703cV
RzgE4t6WaleYS+ZoGlzGVKVKX5J+6NyysV4JT+gMAQBDGmoT4FwmmGBd/5pdZvsRma1xA0fT2x3yEDOW/vemibBah1dkyiZemXxzoqNDH
aXxX8ZyVWGHwUSH37QCY/JXDeBwmSJUVa+TOAQaugNxQHoJ3LJISZ+lyu7jDRR+PT2iZO1kmrkHOXXHwbs S/2nwn6alLHO3QiPjDSV+A/CmelC

6ikj/x7vC4HdnvWReSOg==

Cadena original del complemento de timbre fiscal/digital del SAT

[13.3|PIC8|11D57(2019-08-12T19:35:44/04/000010000004 1383847612259 MXN|142.20|I| PUE|31107[MEGR6401017M7|RAMON AGUSTIN
MENDOZA GUIGON|621|PIC800912TA4|PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE|G03|78111808]1|E48|Unidad de
servicio] SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|111.39/111.39]111.39]002| Tasal0.160000|17.82]78111808| 1| XNA|No
Aplica|Booking Fee|11.2|11.2|11.2]002| Tasa0.160000]1.79]002| Tasa|0.160000]19.61|19.61]|



